
Turvallisessa kokouksessa 
on varma olo

Scandicissa vierailla on oikeus tuntea olonsa rennoksi ja turvalliseksi. Siksi turvallisuus, niin hotellissa 
yleensä kuin erityisesti kokouksissa, on lähellä sydäntämme. Emme tarkoita tällä vain turvallisuusoh-
jeita, vaan sitä, että työskentelyperiaatteemme tuottaa toimintatapoja, joiden ansiosta vieraamme 
voivat tuntea olonsa turvalliseksi joka hetki. 

Olemme valmiina 

”Emme saa milloinkaan vaarantaa vieraidemme tai työtove-
riemme turvallisuutta ” sanotaan Scandicin turvallisuusstan-
dardissa. Siksi kaikki tiimiläiset saavat jatkuvaa koulutusta ja 
osallistuvat käytännön harjoituksiin useita kertoja vuodessa. 
Kaikissa hotelleissa toimitaan Scandicin turvallisuuskäsikir-
jan mukaan ja jokaisella hotellilla on oma kriisiryhmä.

Panoksesi on tärkeä

Koska suurissa kokouksissa on samaan aikaan liikkeellä paljon 
ihmisiä, on tärkeää, että tapahtuman järjestäjänä käyt läpi muu- 
tamia asioita. Kun ne ovat selkeinä mielessä, edistät yhdessä 
kokousvieraiden kanssa tapahtuman turvallisuutta.

Pidä varauloskäynnit vapaina 

Scandicin tiimiläiset pitävät mielellään kokouksen aluksi  
lyhyen turvallisuusesityksen, joka käsittelee paloturvallisuutta 
ja hätäpoistumista. Saatte tietoa kokoontumispaikoista, sam-
muttimien sijainnista ja muista tärkeistä asioista. Osallistujat 
voivat osaltaan auttaa pitämällä varauloskäynnit vapaina. On 
tärkeää, että hälytykseen suhtaudutaan vakavasti, vaikka se 
tulisikin sopimattomaan aikaan.

Jos jotain kuitenkin tapahtuu 

Hotellin vastaanotto on varustettu ensiapuvälinein ja joka 
työvuorossa vähintään yksi  tiimiläinen, joka on koulutettu 
antamaan ensiapua. Vakavissa tapauksissa soita ambulanssi 
numerosta 112 ja kerro, missä potilas sijaitsee. 

Huolehdi tavaroista

On helppoa ajatella, että joku toinen lukitsi ovet. Pidä kuitenkin 
huoli siitä, että jonkun vastuulla on lukita kokoushuone 
taukojen ja aterioiden ajaksi. Jos tarvitset arvokkaille laitteille 
erityistä valvontaa, autamme sinua hankkimaan ulkopuolista 
vartiointiapua.

Ei kaikkien nähtäväksi ja kuultavaksi

Jotta kokous täyttäisi salassapitovaatimuksesi, voi olla hyvä 
ajatella myös näitä: Langattomat mikrofonit toimivat tavalli-
sella salaamattomalla taajuudella ja niitä voidaan kuunnella. 
Näkyvätkö tietokonenäytöt tms. ikkunasta? Luottamukselli-
sia muistiinpanoja ei kannata jättää valkotaululle tai fläpille. 
Kehota osallistujia käsittelemään tietoa huolellisesti. 

Järjestys olla pitää 

Kun samaan paikkaan kerääntyy runsaasti ihmisiä, kaikki ei ehkä 
aina mene niinkuin oli ajateltu. Konfliktien ja onnettomuuksien 
välttämiseksi suosittelemme suuriin juhlatilaisuuksiin aina jär-
jestysmiehiä. Yksi 150 vierasta kohden yleensä riittää. Scandicilla 
on sopimukset hyväksyttyjen turvayritysten kanssa ja autamme 
sinua mielellämme järjestelyissä.

Henkilösuojaus 

Jos vieraiden joukossa on julkisuuden henkilöitä tai muita huo-
mattavia henkilöitä, kannattaa ehkä harkita erikoissuojelun 
järjestämistä heille. Scandicilla on sopimukset hyväksyttyjen 
turvayritysten kanssa ja autamme sinua mielellämme järjes-
telyissä.

Oikea paketti oikealle henkilölle

Ilmoita meille etukäteen, jos sinun on lähetettävä aineistoa 
tai kalustoa hotelliin jo ennen kokousta. Merkitse lähetyk- 
siin kokouksen järjestäjän nimi, yrityksen nimi ja kokouksen 
päivämäärä.

Yhdessä teemme kokouksestasi tehokkaan ja turvallisen. 
Kiitos etukäteen.


